priorum temporum. Quæ cum illo presens legentur,

2. Ventum est ad illum locum ubi scriptum erat quomodo nuntiasset Mardocheus insidias Bagathan et Thares, eunuchorum, regem Assærum jugulare cupientium.

3. Quod cum audisset rex, ait: Quis pro hac die honoris ac præmiæ Mardocheus consecutus est? Dixitque ei servi illius ac ministri: Nihil omnino mercedis accepit.

4. Statimque rex: Quis est, inquit, in atrio? Aman quippe interior atrium domus regis intraverat, et suggereret regi, et juberet Mardocheum affigi patibulo quod ei fuerat preparatum.

5. Responderunt pueri: Aman stans in atrio. Dixitque rex: Ingridiatur.

6. Cumque esset ingressus, ait illi: Quid debet fieri viro quem rex honorare desiderat? Cogitans autem in corde suo Aman, et reputans quod nullum alium rex, nisi se, vellet honorare,

7. Respondit: Homo quem rex honorare capit.

8. Debet indui vestibus regis, et imponi super eum, qui de sella regis est, et accipere regiam diademam super caput suum;

9. Et prima de regis principibus ac tyrannicis tenet equum ejus, et per plateam civitatis incedens clamet, et dicat: Sic honorabitur quemcumque voluerit rex honorare.

10. Dixitque ei rex: Festina; et sumpta sola et equo, fac ut locutus es, Mardocheo Judæo, qui sedet ante fores palatii. Cævo ne quidem de his que locutus es prætermittas.

11. Talititque Aman stolam et equum indutumque Mardocheum in platea civitatis, et impositum equo, præcedebat, equum clamabat: Hoc honore condignus est quemcumque rex voluerit honorare.

12. Reversusque est Mardocheus ad januam palatii; et Aman festinavit ire in domum suam, fugens, et aperto capite.

13. Narravitque Zares uxori suæ, et amicis, omnia que evenissent sibi. Cui responderunt sapientes, quos habebat in consilio, et uxor ejus: Si de semine Judæorum esset Mardocheus, ante quem cadere cepisti, non poteris ei resistere, sed cadens in conspectu ejus.

14. Adhuc illis loquentibus, venenat euauceli regis, et cito cum ad con-

vivum, quod regina paraverat, purgere compulerunt.

CAPUT VII.

Esther in convivium regem jam exaltatum pro sua et populi sui vita precatur, et Aman, Judicorum adversarium, accusat, quem rex in cruce, ab illo parata Mardocheo, suspendi jubet.

1. Intravit itaque rex et Aman, ut liberent eum regina.

2. Dixitque ei rex etiam secunde die, postquam vino incaluerat: Quae est petilo lam, Esther, ut detur tibi, et quid vis fieri? Hic misit diomediam partem regni mei petieris, impetabis.

3. Ad quem illa respondit: Si inveniri gratiam in oculis tuis, o rex, et si tibi placeat, dona mihi animam meam, pro qua rogo, et populum meum pro quo obsecro.